

Backup Team ApS

Pile Allé 27
2840 Holte

CVR-nr. 11 53 44 30

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. juli 2017

Philip Mora-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	12
Balance 30. april	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Backup Team ApS
Pile Allé 27
2840 Holte

CVR-nr.: 11 53 44 30
Regnskabsperiode: 1. maj - 30. april
Stiftet: 1. november 1987
Hjemsted: Rudersdal kommune

Direktion

Philip Holten Mora-Jensen, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i procesrådgivning i forbindelse med gennemførelse af store udbudsforretninger samt udvikling af tilknyttede edb-værktøjer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 790.835, og selskabets balance pr. 30. april 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.097.437.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste		2.713.848	2.467.126
Personaleomkostninger	1	-1.660.835	-1.654.323
Resultat før af- og nedskrivninger		1.053.013	812.803
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-45.534	-27.681
Resultat før finansielle poster		1.007.479	785.122
Finansielle indtægter		20.023	70.937
Finansielle omkostninger	3	-224	-204.526
Resultat før skat		1.027.278	651.533
Skat af årets resultat	4	-236.443	-149.402
Årets resultat		790.835	502.131
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	1.030.000
Overført resultat		590.835	-527.869
		790.835	502.131

Balance 30. april

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		132.927	146.885
Materielle anlægsaktiver	5	132.927	146.885
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	977.551
Deposita		4.546	29.422
Finansielle anlægsaktiver		4.546	1.006.973
Anlægsaktiver i alt		137.473	1.153.858
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.002	284.456
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	942.992	246.263
Andre tilgodehavender		0	15.554
Periodeafgrænsningsposter		9.123	10.241
Tilgodehavender		1.077.117	556.514
Likvide beholdninger		1.695.489	1.319.429
Omsætningsaktiver i alt		2.772.606	1.875.943
Aktiver i alt		2.910.079	3.029.801

Balance 30. april

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.772.437	1.181.602
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	1.030.000
Egenkapital	7	<u>2.097.437</u>	<u>2.336.602</u>
Hensættelse til udskudt skat		56.098	30.950
Hensatte forpligtelser i alt		<u>56.098</u>	<u>30.950</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.117	32.136
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		176.616	176.616
Selskabsskat		284.435	82.136
Anden gæld		270.376	371.361
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>756.544</u>	<u>662.249</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>756.544</u>	<u>662.249</u>
Passiver i alt		<u>2.910.079</u>	<u>3.029.801</u>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter til årsrapporten

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.538.335	1.498.536
Pensioner	108.150	141.542
Andre omkostninger til social sikring	14.350	14.245
	1.660.835	1.654.323
	1.660.835	1.654.323
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	45.534	27.681
	45.534	27.681
	45.534	27.681
der fordeler sig således:		
Produktionsanlæg og maskiner	0	-4.850
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.534	12.531
Biler	30.000	20.000
	45.534	27.681
	45.534	27.681
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	224	2.721
Kursreguleringer omkostninger	0	201.805
	224	204.526
	224	204.526

Noter til årsrapporten

4 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	211.295	95.476
Årets udskudte skat	25.148	53.926
	236.443	149.402
	236.443	149.402

5 Materielle anlægsaktiver

		Produktions- anlæg og ma- skiner
Kostpris 1. maj 2016		728.934
Tilgang i årets løb		31.576
Kostpris 30. april 2017		760.510
Opskrivninger 1. maj 2016		0
Opskrivninger 30. april 2017		0
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016		582.049
Årets afskrivninger		45.534
Af- og nedskrivninger 30. april 2017		627.583
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017		132.927

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Igangværende arbejder, salgsværdi	942.992	246.263
Der er ikke a`contofaktureret på de igangværende sager.	942.992	246.263
	942.992	246.263

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2016	125.000	1.181.602	0	1.306.602
Årets resultat	0	590.835	200.000	790.835
Egenkapital 30. april 2017	125.000	1.772.437	200.000	2.097.437

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en restgæld på t.kr. 21 med en restløbetid på 7 måneder.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.